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Znak sprawy: 40/PN/2019 Warszawa, 03.07.2019 .

Wykonawcy uczestniczacy
w postepowaniu nr 40/PN/2019

- Wyjasnienia i zmiany tresci SIWZ
Dziatajgc w imieniu Zamawiajgcego na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z 29 stycznia 2004
r. - Prawo zaméwien publicznych (tj. Dz.U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm), zwanej dalej
ustawg Pzp, niniejszym przekazuje tresé pytan wraz z odpowiedziami:

Pytanie 1

Ze wzgledu na rozbieznod¢ pomiedzy dokumentacja projektowg, a zatgczonym
przedmiarem prosimy o jego modyfikacje w zakresie: ilosci tawek - Zatgcznik nr. 1
do OPZ - Przedmiar zaktada wykonanie 27,20 m tawek co w przeliczeniu na 6 sztuk daje
po 4,53 m. Natomiast zgodnie z projektem tawka powinna wynosi¢ 3,76 m, czyli fgcznie
22,56 m.

OdpowiedZ:
Nalezy dostarczy¢ 6 sztuk ftawek zgodnie z projektem. Zamawiajgcy nie dostarczy
nowego przedmiaru podczas trwania przetargu.

Pytanie 2

Zgodnie z projektem budowlano-wykonawczym - prosimy réwniez o uzupetnienie
przedmiaru o pozycje ,uzupetnienie/wymiana 90m2 posadzki kamiennej”, ktérg nalezy
odtworzy¢ w parkowej alei obok konstrukgji tarasu.

OdpowiedZ:
Nalezy wykona¢ uzupetnienie posadzki zgodnie z projektem. Zamawiajgcy nie dostarczy
nowego przedmiaru podczas trwania przetargu.

Pytanie 3

W zatgczniku nr 1c do OPZ - przedmiar, w pozycji 5.3. Tor sprawnosciowy, nie
uwzgledniono wykonania podtoza.

Z dokumentacji projektowej ‘Park_Swietokrzyski opis’ (str. 58) oraz rysunkéw
szczegbtowych wynika, iz powinna by¢ ona wykonana z nawierzchni EPDM. Prosimy o
wyjasnienie czy w ramach przedmiotowego zamoéwienia nalezy wykonaé te prace i jesli
tak prosimy o modyfikacje przedmiaréw.

OdpowiedZ:
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Nalezy wycenic realizacje projektu w taki sposéb, aby mégt spetnia¢ funkcje docelowa
i byt zgodny z obowigzujgcymi normami, sztukg budowlana i dokumentacja projektowa.
Wycena bloczkéw z betonem pod podtoze EPDM poprzez analogie do $ciany wsporczej
jest mozliwa.

Powierzchnia 182,5m? jest taczna powierzchnia EPDM w projekcie, skladajg
sie na nig powierzchnia toru sprawnosciowego, placu zabaw oraz boisk do panna.
Zamawiajgcy nie dostarczy nowego przedmiaru podczas trwania przetargu.

Pytanie 4
Projekt zaktada réwniez wykonanie $ciany z bloczkéw Amerblok wypetnionych betonem,
ktérego takze nie uwzgledniono w Przedmiarze. Prosimy o wyjasnienie czy w ramach
przedmiotowego zamowienia nalezy wykonac te prace i jesli tak prosimy o modyfikacje
przedmiaréw.
Odpowiedz:
Tak nalezy wyceni¢ realizacje projektu w taki sposéb, aby mégt spetnia¢ funkcje
docelowa i byla zgodna z dokumentacja projektowa. Wycena bloczkéw z betonem
jest mozliwa.
Zamawiajgcy nie dostarczy nowego przedmiaru podczas trwania przetargu.
Pytanie 5
Zgodnie z ‘zatgcznikiem nr 1 do SIWZ - opis przedmiotu zaméwienia’, Zamawiajgcy
informuje, iz Zamawiajgcy przewiduje mozliwos¢ skorzystania w postepowaniu z prawa
opcji zgodnie z ktérym Zamawiajgcy moze zlecic Wykonawcy za dodatkowym
wynagrodzeniem roboty opisane ponizej (OPCJA |, OPCJA I, OPCJA XII) (str. 4). Stoi to w
sprzecznos$ci zapisem z ‘zatgcznika nr 6 do SIWZ - formularz ofertowy’, w ktérym to
nalezy poda¢ ‘ceng zamébwienia podstawowego (bez pozycji w przedmiarze: 2 pkt. 2.1 -
2.3). Z tego wynika, iz OPCJE XIl réwniez nalezy wyceni¢ w zaméwieniu podstawowym.
W zwigzku z powyzszym, prosimy modyfikacje formularza ofertowego.
Odpowiedz:
Zamawiajacy dokonat modyfikacji formularza ofertowego stanowiacego zatgcznik nr 6
do SIWZ.
Punkt | otrzymuje brzmienie:

I. Cena zamowienia podstawowego (bez pozycji w przedmiarze: 2 pkt. 2.1 - 2.3;

5.5 pkt. 79-80)

Formularz ofertowy otrzymuje brzmienie jak w zataczeniu.

Pytanie 6

Zgodnie z ‘zatgcznikiem nr 6 do SIWZ - formularz oferty’ Wykonawca powinien poda¢
kwote brutto kazdej z OPCJI | - XIL.

W zwigzku powyzszym, prosimy o informacje, czy Wykonawca powinien poda¢ kwote
brutto dla np. OPCJA VI-ELEMENTY BETONOWE: KULE BETONOWE DO WSPINACZKI za
wszystkie roboty dotyczace punktu z przedmiaru 5.2 POLKULE DO WSPINACZKI (tj. 5.2.1.
Obrzeze, 5.2.2. Podtoze, 5.2.3. Urzadzenia) czy tez za same ‘urzadzenia’ - betonowe
pétkule?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, ze nalezy wyceni¢ zgodnie z zalgczonym przedmiarem
przedmiarem.

Pytanie 7

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na podanie budzetu netto lub brutto?
Odpowiedz:



Zamawiajgcy ma zamiar przeznaczy¢ na wykonanie zadania kwote brutto
1133 750,00 zi.

Pytanie 8

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmniejszenie kar umownych do wysokosci - 0.1% z
tytutu opéznienia i tacznej wysokosci kar umownych do 10% warto$ci umowy?
Odpowiedi:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane wysokosci kar umownych.

Pytanie 9

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na rozliczanie robét fakturami cze$ciowymi przynajmniej
raz w miesigcu?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiang sposobu ptatnosci za wykonanie przedmiotu
umowy.

Pytanie 10

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zrezygnowanie z wptaty wadium lub znaczne jego
zmniejszenie?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zmiane wysokosci kwoty wadium.

Pytanie 11

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmniejszenie kwoty zabezpieczenia nalezytego
wykonania do 3% wartosci zaméwienia?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zmiane wysokosci kwoty zabezpieczenia nalezytego
wykonania umowy.

Jednoczesnie informuje, ze zmianie ulega rozdziat XIl. pkt. 1 i 2 SIWZ MIEJSCE ORAZ
TERMIN SKEADANIA | OTWARCIA OFERT i otrzymujg brzmienie:

XIl. MIEJSCE ORAZ TERMIN SKEADANIA | OTWARCIA OFERT.

1. Oferte wraz z wymaganymi oswiadczeniomi nalezy zlozy¢ w terminie do dnia
08.07.2019 r. do godziny 11:30 w siedzibie Zarzqdu Zieleni m.st. Warszawy w pokoju
nr23.

2. Otwarcie ofert nastgpi tego samego dnia, tj.: 08.07.2019 r. o godz. 12:00 w siedzibie
Zarzqdu Zieleni m.st. Warszawy w pokoju nr 11

SIWZ otrzymuje brzmienie jak w zatgczeniu.

Zataczniki:
e SIWZ zmiana 03.07.2019;
e Zalgcznik nr 6 do SIWZ - formularz ofertowy_03.07.2019






